[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 20.12.2024 № 318-р

	27-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.10.2010 № 294-нд
«О Правилах землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.10.2010 № 294-нд
«О Правилах землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Беляевым Е.А., в соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.10.2010 № 294-нд
«О Правилах землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа
	А.С. Лиманов

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2024 № 168-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.10.2010 № 294-нд
«О Правилах землепользования и застройки

Петропавловск-Камчатского городского округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 20.12.2024 № 318-р)
1. Подпункт «а» пункта 2 части 10 статьи 14 дополнить абзацами тридцать шестым, тридцать седьмым, тридцать восьмым следующего содержания:

«- водный транспорт (7.3);

- специальное пользование водными объектами (11.2);

- гидротехнические сооружения (11.3);».
2. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава
Петропавловск-Камчатского городского округа

	Е.А. Беляев

Приложение

к Решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

от 25.12.2024 № 168-нд

«О внесении изменений в Решение Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

от 12.10.2010 № 294-нд

«О Правилах землепользования и застройки

Петропавловск-Камчатского городского округа»

«Приложение 1

к Решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

от 12.10.2010 № 294-нд

«О Правилах землепользования и застройки

Петропавловск-Камчатского городского округа»

Карта градостроительного зонирования
[image: image3.png]KapTa rpagoCcTpoONTE/ILHOI0 30HHPOBAHHSA

Obuiecrseno-ea0Bse S0H

m

w
L oua paseutenis npeanpisidt1-1 knacea spessocri

Bowa Heropuxo-kyTyPHORD HenTpa
3018 LT AT0BOR, OBLECTREING W KOMEDYECKOH aXTHBICKTH
[ —————
P p—————

B ————

3048 OBECTBENIHO-AEA0KOTD LeNTPR MECTHOTD S

e ——p——
XTABROCTH Uy TPAMCIOpTIX Y313

Kuunbie 30mb1

P ——
T ————

Bowa O ACTPOHKH HHNIYOLHLINH AU FOMAN
prp—p——

e p——

3oHL CHewNABHOTO HASHANE RIS

[ o peopeume o | w
v -
— *
[ socwmmcmen ] a
a

o

KL 30Ma pasmeuensis cKTQACKIX OFLEKTOB, 05LEXTOB ONITORO- -

K2 301 PasMemenses KOMMYHATBHbX TPEANPHATHS 10 OBCTYAMBANMIO. c6
TpancnopTa b

P p—
e —

‘Bowa pasewtes roprABHLX  CHOPTHSHO-peaLIX
coopyennct

B0 s KRS 4 OGVERTOB CTEALATIIOTD WS
owa paseLten Onexron perrHOaHOTD e

Boua pasteutes pexHHHAY O5LeKTOR OTPAHIEHHOFD ACCTYTS

».